kassaflödesgenerering. Det genomsnittliga LBMA-guldpriset var 1 890 USD per uns under Q1 2023
(1 877 USD under Q1 2022) och 1 970 USD per uns under Q2 2023 (1 871 USD under Q2 2022).

LLC Tardan Gold sålde guld till ett genomsnittspris på 1 882 USD per uns under Q1 2023 (1 861 USD per
uns under Q1 2022) och 1 999 USD per uns under Q2 2023 (1 903 USD per uns under Q2 2022).

61

33

54
62

40
33

140

116

32

95

2

51

1,884
1,853

1,897

2,033

1,990

1,948

1,821

1,872

1,994

1,945

1,854
1,827

 1,700

 1,750

 1,800

 1,850

 1,900

 1,950

 2,000

 2,050

0

20

40

60

80

100

120

140

160

jan feb mar apr may jun

Guldförsäljning USD/ozkg

Gold sales, kg, 2023 Gold sales, kg, 2022

Average realized gold price per ounce, 2023 Average realized gold price per ounce, 2022

AURIANT MINING (PUBL.) – Q2 2023 DELÅRSRAPPORT (JANUARI – JUNI)
18

Tabellen nedan sammanfattar effekten av förändringar i guldpriserna på vinst före skatt. Analysen bygger
på antagandet att guldpriserna förändras med 10% medan alla andra variabler är konstanta.

Guldprisets förändringar i USD:
Effekt på rörelseresultat H1 jan-jun 2023,
US$000

+10%, allt annat lika Ökning med 1 762

-10%, allt annat lika Minskning med 1 762

Räntekänslighet

Koncernens resultatkänslighet för räntesatser är upprättad med antagande om en förändring på 100
räntepunkter. Om räntorna hade varit 100 räntepunkter högre/lägre, skulle koncernens vinst för H1 2023
ha minskat/ökats med 232 TUSD.

c. Geologisk risk: Guldprospektering är förenat med stora risker. Alla uppskattningar av

återvinningsbara mineralresurser bygger huvudsakligen på uppskattningar. Uppskattningar av
mineralresurser och malmreserver baseras på omfattande testborrningar, statistiska analyser och
modellstudier och förblir av teoretisk art till dess att de verifieras av gruvverksamhet i industriell
skala. Det finns ingen metod för att fastställa med säkerhet den exakta mängden tillgängligt guld eller
formen på en potentiell malmkropp och dess distribution. Den exakta guldmängden blir inte känd